

CPH-BEGRAVELSE ApS

Vangedevej 129B
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

**Palle Bo Hansen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CPH-BEGRAVELSE ApS
Vangedevej 129B
2820 Gentofte

e-mailadresse: info@cphbegravelse.dk

CVR-nr: 34900442

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bedemands- og begravelsesforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 73 t.kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		748.388	735.751
Personaleomkostninger		-644.780	-660.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-31.000
Resultat af ordinær primær drift		103.608	44.309
Andre finansielle indtægter			350
Øvrige finansielle omkostninger		-5.034	-10.346
Ordinært resultat før skat		98.574	34.313
Skat af årets resultat		-25.342	88.421
Årets resultat		73.232	122.734
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	200.000
Overført resultat		-176.768	-77.266
I alt		73.232	122.734

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.500	61.500
Materielle anlægsaktiver i alt		61.500	61.500
Deposita		8.750	8.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.750	8.750
Anlægsaktiver i alt		70.250	70.250
Fremstillede varer og handelsvarer		12.000	12.000
Varebeholdninger i alt		12.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.209	244.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		253.003	
Andre tilgodehavender		269	13.079
Periodeafgrænsningsposter		3.000	
Tilgodehavender i alt		455.481	257.886
Likvide beholdninger		646.560	713.815
Omsætningsaktiver i alt		1.114.041	983.701
AKTIVER I ALT		1.184.291	1.053.951

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		233.341	410.110
Forslag til udbytte		250.000	-200.000
Egenkapital i alt		563.341	290.110
Hensættelse til udskudt skat		13.530	13.530
Hensatte forpligtelser i alt		13.530	13.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.921	20.275
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	132.472
Skyldig selskabsskat		25.342	14.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		566.157	582.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		607.420	750.311
Gældsforpligtelser i alt		607.420	750.311
PASSIVER I ALT		1.184.291	1.053.951

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret